
Jana K. (jankod) ID 52356 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 18:41

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny.

  Věci, které prodávám jsou většinou po mé holčičce, takže se jedná o věci používané. Vždy se snažím vše pečlivě prohlédnout
a popsat tak, jak to ve skutečnosti vypadá. Může se stát, že něco přehlédnu, pak se mi prosím ozvěte a domluvíme se.

  Rezervace držím 7 dní, pokud nejsou korunky klidně i déle, ale prosím o domluvu :o)).
  Rezervaci je možné zrušit do 2 dnů, pozdější zrušení, propadnutí, nebo neodpovídání na maily budu hodnotit negativním
hodnocením.

  Při dotazu na míry věc držím 24hod., potom ji postupuji dalšímu zájemci. Na vše se přeptejte, ráda přeměřím a popíšu.
Maminky žádám Vás o důkladné přeměření oblečení, pozdější reklamace ohledně velikostí a rozměrů neuznávám a peníze
nevracím.Děkuji za pochopení.

  Na dobírku neposílám. Penízky prosím předem na účet nebo složenkou :o)) V den připsání platby na účet, odesílám balíček.

  Všem kdo u nás nakoupí moc děkuji za obchůdek :o))

  JanaK.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

